ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:             /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

       Kính gửi:

   - Các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường,

   Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Thông tin và Truyền thông;

   - Văn phòng UBND tỉnh, Cục Thuế tỉnh;

   - Hiệp Hội Doanh nghiệp tỉnh;

   - Hiệp Hội Bất động sản tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh mời đại biểu dự Hội nghị trực tuyến do Trung ương tổ

chức về dự thảo Nghị định quy định về giá đất; báo cáo về Nghị định số

12/2024/NĐ-CP, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - thay mặt Lãnh đạo UBND tỉnh

chủ trì tại điểm cầu tỉnh Bắc Giang1;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, cơ quan: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường,

Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Văn phòng UBND tỉnh, Cục Thuế tỉnh và bộ

phận chuyên môn có liên quan.

- Đại diện lãnh đạo các Hiệp hội: Doanh nghiệp tỉnh, Bất động sản tỉnh.

2. Thời gian, địa điểm: 08 giờ, Thứ 6, ngày 24/5/2024 tại phòng họp tầng

3, trụ sở UBND tỉnh.

3. Nội dung và chương trình Hội nghị:

Theo chương trình điều hành của Chính phủ.

4. Công tác chuẩn bị:

- Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung phát biểu của đồng chí

Chủ trì Hội nghị, chủ động liên hệ Ban tổ chức Hội nghị và Bộ Tài nguyên và

Môi trường lấy tài liệu, gửi cho các đại biểu nghiên cứu trước.

1 Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường có trách nhiệm chủ trì cuộc họp, nghiên cứu, thay

mặt Lãnh đạo UBND tỉnh tham gia ý kiến về hồ sơ dự thảo Nghị định (trường hợp được yêu

cầu). Tiếp thu ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Thủ tướng Chính phủ, Lãnh đạo Bộ Tài

nguyên và Môi trường tại cuộc họp và báo cáo, đề xuất UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh

triển khai thực hiện theo quy định.

- Sở Thông tin và Truyền thông bảo đảm điều kiện đường truyền thông

suốt phục vụ Hội nghị./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh:

 + LĐVP, KTTH, TH, KTN, TTTT; Quản trị - Tài

vụ (bố trí phòng họp);

 + Lưu: VT, KTTHTrung

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đà

		dapv@bacgiang.gov.vn
	2024-05-22T13:47:54+0700

		2024-05-22T14:11:42+0700

		2024-05-22T14:11:50+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-22T14:12:05+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-22T14:12:17+0700